Poskytovateľ vystaví faktúru do 15 
(slovom: pätnástich) dní od uskutočnenia podujatia. Lehota splatnosti faktúry je 30 (slovom: tridsať) 
dní odo dňa jej doručenia organizátorovi. 

4.2 Zmluvné strany sa dohodli na cene za služby organizátora vo výške 947,10 EUR  (slovom: 
deväťstoštyridsaťsedem eur desať centov). Organizátor vystaví faktúru do 15 (slovom: pätnástich) 
dní od uskutočnenia podujatia. Súčasťou faktúry bude dokumentácia, ktorou organizátor preukáže 
poskytnuté služby organizátora. Lehota splatnosti faktúry je 30 (slovom: tridsať) dní odo dňa jej